
 
 

UCHWAŁA NR IV/26/2024 
RADY GMINY PARYSÓW 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia dla gminy Parysów maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz zasady usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży i podawania 

napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), art. 12 ust. 1, ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 2151 ze zm.) po zasięgnięciu opinii jednostek pomocniczych gminy, Rada Gminy Parysów uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV/240/2018 Rady Gminy w Parysowie z dnia 18 lipca 2018 r. w sprawie ustalenia 
dla gminy Parysów maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasady usytuowania 
na terenie gminy miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Miejsce sprzedaży i podawania napojów alkoholowych nie może być usytuowane w odległości 
mniejszej niż 40 metrów od budynków przedszkoli, szkół oraz kościołów, kaplic i cmentarzy, w których 
odbywają się obrzędy religijne, zwanych dalej obiektami chronionymi. 

2. Odległość, o której mowa ust. 1 mierzona jest od drzwi wejściowych miejsca sprzedaży napojów 
alkoholowych do ogrodzenia obiektów chronionych, a w przypadku, gdy obiekt chroniony nie jest 
ogrodzony, do najbliżej położonej części budynku tego obiektu chronionego, najkrótszą drogą dojścia, 
zgodnie z przepisami ruchu drogowego. 

3. Dopuszcza się spożywanie napojów alkoholowych w „ogródkach gastronomicznych” przyległych 
do punktów sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parysów. 

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr III/20/2024 Rady Gminy Parysów z dnia 28 czerwca 2024 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie ustalenia dla gminy Parysów maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz zasady usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r. poz. 6782). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 lipca 2024 r.

Poz. 7345



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Stanisław Bogusz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7345


	UCHWAŁA NR IV/26/2024 RADY GMINY PARYSÓW z dnia 16 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 3
	ust. 3 w § 1 pkt 1 zm. § 3



	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-19T11:32:54+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




